












- 7 – 
 
 

     Zúčastnili jsme se také charitativní sbírky 
Fondu Sidus, pro postižené děti. Rodiče měli 
možnost svým dětem zakoupit Lepíky 
(časopis se samolepkami) a tím přispět 
právě postiženým dětem. 
 
     V týdnu před zahájením adventu jsme se 
v MŠ sešli, v hojném počtu, při tvoření 
adventních věnců.  
 
     Svojí návštěvou nás poctil, a ruku k dílu 
přiložil, sám pan farář, p. Žižková s dcerami 
a rodiče „školkových“ dětí samozřejmě i se 
svými ratolestmi. P. Nekulová zajistila 
potřebný materiál k tvoření. 
 
     Samotný advent jsme pak zahájili 
vystoupením dětí na nedělním rozsvícení 
obecního vánočního stromu. Děti  se těšily 
na Mikuláše v MŠ a nadílku od něj. Zajeli 
jsme se  podívat do adventního Znojma na 
vánoční trhy a 16. 12. 2014 nás čeká 
vánoční besídka.  
 
     Přejeme všem pohodové strávení 
adventního času, krásné Vánoce plné 
radosti, lásky, vděčnosti  i pokory a v roce 
2015 hodně zdraví a co nejvíce splněných 
přání.                                      

Kolektiv MŠ 
 
 
 
PODĚKOVÁNÍ 
 
     Velké díky patří místnímu Klubu žen, který 
přispěl částkou 1233,- Kč dětem Mateřské 
školy v Těšeticích na Mikulášskou nadílku.  
 
     Mnohokrát děkujeme a přejeme, abyste 
i v příštím roce kolem sebe rozdávaly radost 
a pozitivní energii, kterou je cítit při každém 
vašem vystoupení. 

                                                                                    
Mgr. Lea Šmikmátorová 

 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



- 8 – 
 
 

 

Vodné a stočné 
Výše ceny vodného a stočného pro rok 
2015 za 1m3 bez DPH 
                          
Vodné                                             38,75 Kč 
Stočné                                            33,72 Kč 
Celkem                                            72,47 Kč     
 
 

Obec Těšetice       
má oficiálně        
znak a vlajku 

     Dne 28. 11. 2014 se starosta obce 
Jindřich Žižka zúčastnil, jako zástupce 
obce Těšetice, slavnostního předávání 
dekretů o udělení  znaku a vlajky obcím z 
rukou předsedy Poslanecké sněmovny 
PČR Jana Hamáčka.  
     Předseda poslanecké sněmovny 
poblahopřál k získání dekretů a 
zúčastněným po oficiálním programu 
nechal nahlédnout i do místností své 
kanceláře a Poslanecké sněmovny. 

                                                                                                                      
JŽ 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj č. 4/2014 (vychází 15. prosince 2014), evidován Ministerstvem kultury ČR, reg. číslo: MK ČR E 11 695, 
vydavatel: Obec Těšetice, Těšetice 64, 671 61, odp. vedoucí: Jindřich Žižka, místo vydání: OÚ Těšetice, tel./fax: 
515 271 110, e-mail: obec@tesetice.cz, www.tesetice.cz, vychází čtvrtletně, uzávěrka příštího čísla 20. března 2014. 
Grafika: Jan Šálek. Korekce textu: Mgr. Lea Šmikmátorová. Redakce si  vyhrazuje právo na úpravu některých 
příspěvků. 


